Pafezové frézy Vermeer jsou navrzeny pro snadné a spolehlivé frézovani parez( a kofend.
Vysoka produktivita je dosazena diky systému AutoSweep®, ktery minimalizuje opotrebeni
hnaciho Ustroji, monitoruje otacky motoru a reguluje rychlost otaceni frézovaciho kola.
Pafezové frézy Vermeer mohou pracovat i v uzkych prostorech a diky svému ergonomickému
provedeni a kompaktni konstrukci jsou snadné i pro pfepravu na misto urceni.

Pafezové frézy jsou konstruovany pro vsechny velikosti a druhy pafez(. Velkou vyhodou
pafezovych fréz je prace v tézko pfistupném terénu napt. podél plotl a zdi nebo na svazich,

okolo kanalt apod.

Veskeré dotazy na stroje, nahradni dily a servis vdam ochotné zodpovi nasi pracovnici.

Vlastimil Danék
tel: 602 391 656
e-mail: danek@vermeercs.cz

Ing. Jifi Hronek
tel: 602 126 424
e-mail: hronek@vermeercs.cz

Tomas Hajek
tel: 720936 913
e-mail: hajekt@vermeercs.cz

Vermeer CS, s.r.o.
Pod altanem 9/105
100 00 Praha 10 - Strasnice

Ing. Josef Jansa
tel: 602 393 061
e-mail: jansa@vermeercs.cz

Bezplatna linka: 800 187 267
e-mail: info@vermeer.cz
www.vermeer.cz

Prehled stroju
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Vermeer SC30TX
Vermeer SC40TX
Vermeer SC70TX
Vermeer SC292
Vermeer SC362

KIFOUR GROUP

Vermeer SC382

Vermeer SC552 .
V Vermeer

Vermeer SC852 Czech & Slovakia



MODEL

SC30TX

SC40TX

SC70TX

SC292

SC362

SC382

ROZMERY

(délka x sitka x vyska)

2388 x 889 x 1244 mm

3302 x 902 x 1435 mm

3597 x1295x 1829 mm

2794x1265% 1321 mm

2794 x 889 % 1340mm

2997 x 1273 %1346 mm

3734 %889 1943 mm

3700% 889% 1943 mm

Sortiment strojt se mUZze v prabéhu roku ménit podle aktualnich zasob a moznosti importu.

HMOTNOST

703 kg

1338kg

1769 kg

583 kg

599 kg

885 kg

1814 kg

1860 kg

PODVOZEK

pasovy

pasovy

pasovy

dvounapravovy

dvoundpravovy

dvoundpravovy

dvoundpravovy

dvoundpravovy

MOTOR
(palivo)

Kohler ECH740 EFI
(diesel)

Kohler KDI 1903TCR
Tier 4 Final
(diesel)

Caterpillar C 2,2
Turbocharged
Tier 4 Final Stage V
(diesel)

Kohler Command
Pro EFI
(diesel)

Briggs & Stratton
Vanguard
(benzin)

Briggs & Stratton
Vanguard EFI
(benzin)

Kohler KDI 1903
(diesel)

Cummins B3,3 TAA
(diesel)

VYKON

20,1 kW /27 HP

29,8 kW /40 HP

50 kW /67 HP

19,8 kW /26,5 HP

26,1 kW /35HP

27,6 kW /37 HP

41,8 kW /56 HP

63,4 kW /85 HP

SIRKA ZABERU

901 mm

1270 mm

686 mm

1194 mm

1194 mm

1194 mm

1829 mm

1829 mm

PRACOVNI ROZSAH

(nad zemi)

635 mm

610 mm

406 mm

640 mm

610 mm

610 mm

787 mm

787 mm

PRACOVNI ROZSAH

(pod zemi)

304 mm

406 mm

1651 mm

381 mm

381 mm

381 mm

635 mm

635 mm



